
Prot.  n. 3091    /F1 del  12.08.2016

DECRETO DI INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI TRASFERITI O ASSEGNATI ALL' AMBITO TERRITORIALE
0022 DEFINITO DALL'UFFICIO SCOLASTICO DELLA REGIONE SICILIA AI QUALI CONFERIRE 
L'INCARICO TRIENNALE DI DOCENTE DI SCUOLA MEDIA SECONDARIA DI PRIMO GRADO CL. DI 
CONCORSO A-28 (EX CL. DI CONC. A059)

Il Dirigente Scolastico

Vista la legge 107/2015, art. 1, commi da 79 a 82  

Viste le Indicazioni operative per l’individuazione dei docenti trasferiti o assegnati allo
ambito territoriale per il conferimento di incarichi nelle istituzioni scolastiche per la 
classe di concorso A-28, di cui alla nota Prot. Miur 2609 del 22/07/2016

Visto il  proprio avviso del 9/08/2016 prot n.3079/f1
 VISTE le candidature dei docenti scuola secondaria di primo grado cl. di concorso A-28 , trasferiti 
all'ambito territoriale 0022 e pervenute alla casella pec  di posta istituzionale  della scuola entro 
le ore 8.00 del 12/08/2016, secondo le modalita' indicate nel suddetto avviso

 DECRETA

ISTITUTO COMPRENSIVO  “BALSAMO/PANDOLFINI" 

90018 TERMINI IMERESE
paic88600N@pec.istruzione.it

paic88600N@istruzione.it

La conclusione della procedura avviata ai sensi dell'art. 1, commi 79-82, della legge 13 luglio 2015 n.107 
per l'ndividuazione dei docenti da assegnare alla scuola, effettuata secondo i criteri  e la procedura 
indicata  nell'avviso:

a. verifica preliminare dell'insussistenza di situazioni  di incompatibilità e/o conflitti di interessi
            rispetto alle candidature  pervenute;

b. per il posto disponibile , esame della corrispondenza del CV di ciascun docente  e dei titoli

            dichiarati , ai criteri/requisiti prefissati
c. in caso di parità di punteggio il posto verra' attribuito al candidato anagraficamente piu' giovane

d.
in caso di parità di requisiti , individuazione secondo il punteggio per l'assegnazione all'ambito
territoriale.

mailto:paic8aj008@pec.istruzione.it
mailto:paic8aj008@istruzione.it


 

 

Per la cattedra classe di conc. A-28(ex A059) nella scuola secondaria di primo grado, sono pervenute 
le seguenti candidature:
1. COSTA           Maria
2. CASELLA       Sergio
3.RAIMONDI    Rossella
4. CASTROVINCI  Barbara
5. LOMBARDO  Barbara

A seguito della procedura  di valutazione  della corrispondenza delle candidature ai requisiti/criteri  
richiesti viene individuato quale destinatario della proposta di incarico triennale  , il docente 
LOMBARDO  BARBARA

Il docente destinatario della proposta di incarico  è tenuto a comunicare l'accettazione vincolante  
mediante e-mail  pec entro le 24 ore dall'invio dell'e-mail di proposta di incarico
Avverso il presente provvedimento sono esperibili rimedi giurisdizionali  previsti dall'ordinamento 
vigente.
L'eventuale annullamento della procedura di reclutamento  che costituisce il presupposto del presente 
decreto , costituisce espressamente causa di risoluzione del contratto
Il presente decreto sarà pubblicato all'Albo on line del sito WEB

                          

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO
  Prof. Fabio ANGELINI







I.C. BALSAMO/PANDOLFINI  TERMINI IMERESE – AVVISO INDIVIDUAZIONE
PER COMPETENZE – SCUOLA SECONDARIA 1 GRADO -  AT 22 PALERMO  

F.to Il Dirigente scolastico
Prof. Angelini Fabio




